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e W Il kwartale 2024 roku rynek hurtu aptecznego odnotowat wzrost rok do roku przekraczajacy 9%, {j. jego
wartos¢ wyniosta niemal 11 mid zt. Podobnie, jak w poprzednich kwartatach, na dynamike wartosci rynku
hurtowego znaczny wpltyw miat wzrost cen opakowan**.

e Warto$c¢ przychodow ze sprzedazy Grupy NEUCA w okresie kwiecien-czerwiec 2024 roku wyniosta ponad
3 mld zt, a narastajgco od poczatku roku: 6,2 mid zt (w obydwu ujeciach dynamika +5,3% rok do roku).
Udziaty rynkowe Grupy na koniec Il kwartatu br. (w czerwcu) uksztattowaty sie na poziomie 30,6%,
a wstrategicznym segmencie aptek niezaleznych osiagnety 37,6%***.

e  Wskaznik polecalnosci Net Promoter Score powtdrzyt osiagnietg w | kwartale br. rekordowg wartosé 70 pkt.
W rankingu satysfakcji klienta****, Grupa niezmiennie prowadzi we wszystkich badanych kategoriach,
odnotowujgc historycznie najwyzsze odczyty w wiekszosci z nich.

e Znaczacy poziom zaufania do Grupy ma wplyw na systematyczny wzrost liczby uczestnikow najbardziej
zaawansowanych programow partnerskich Swiat Zdrowia i Partner. Na koniec czerwca 2024 roku braty
w nim udziat 1872 apteki, tj. 4,6% (83 apteki) wigcej niz rok wczesniej.

e Segment produkgcji farmaceutykéw systematycznie zwieksza skale dziatalnosci. W Il kwartale 2024 roku
sprzedaz produktéw Synoptis Pharma zrealizowana przez segment hurtowej dystrybucji lekéw wyniosta
ponad 90 min zt (93,8 min z, tj. +9,9% rok do roku), a narastajgco po | pétroczu br.: 191,8 min zt (+13%
rok do roku). Warto$¢ zysku EBITDA segmentu w Il kwartale i | potroczu uksztattowata sie na poziomie
odpowiednio 27,5 i 60,6 min zt (wobec 18,1 i 32,6 min zt w analogicznych okresach 2023 roku). W | pétroczu
2024 roku Synoptis Pharma osiagnat druga najwyzszg dynamike wzrostu na rynku non-RX sposréd TOP20
koncernéw farmaceutycznych, zajmujac historycznie najwyzsze 8. miejsce w rankingu firm o najwyzszej
sprzedazy. Mimo spadajgcego rynku opakowan na rynku produktéw bez recepty, Synoptis Pharma w tym
okresie wygenerowat 8-proc. wzrost wolumenu, zajmujgc drugg pozycje pod wzgledem dynamiki
WZroStu*****,

e Przychody ze sprzedazy segmentdéw pacjenckich w okresie kwiecien-czerwiec 2024 roku podobnie jak
w minionych kwartatach dynamicznie rosng. W tym okresie wyniosty 160,8 min z} (+35,4% rok do roku),
a od poczagtku roku do konca | pétrocza br.: 315,5 min zt (+37,9% rok do roku). Wzrostowi skali sprzedazy
towarzyszy poprawa wynikow finansowych obszaréw. Wynik EBITDA w | pétroczu br. byt wyzszy o ponad
120% wobec okresu styczen-czerwiec 2023 roku, przekraczajgc 15,1 min zh.

e Segment badan klinicznych w drugim kwartale 2024 roku wygenerowat wzrost sprzedazy rzedu niemal
24% rok do roku, osiggajgc w tym okresie 113,7 min zt przychodéw, a po | pétroczu br.: 218,1 min zt (+9,1%
rok do roku). Zysk EBITDA segmentu w tym okresie byt wyzszy o ponad 50% rok do roku, ksztattujgc sie
na poziomie 23,5 min zi. Na koniec | pétrocza 2024 roku backlog obszaréw SMO i CRO segmentu badan
klinicznych wyniést 257,3 min USD (+54% rok do roku).

e NEUCA w ostatnich okresach notuje stabilne wyniki finansowe. W Il kwartale 2024 roku zyski EBITDA
i netto wyniosty odpowiednio 92,4 min zt (wobec 85,8 min zt przed rokiem) i 36,5 min zt (w poréwnaniu do
23,9 min zt i 36,3 min zt bez zdarzen jednorazowych). Narastajgco od poczatku roku wynik EBITDA to
207,5 min zt (+13% rok do roku), a zysk netto: 96,1 min zt (+26,4% oraz +18,3% wobec zysku bez zdarzen
jednorazowych | pétrocza 2023 roku).

e Wmaju 2024 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjeto uchwate dotyczaca wyptaty dywidendy w wys.
14,5 zt na akcje, tj. tgcznie niemal 64,8 min zt. Srodki zostaty wyptacone z koncem Il kwartatu br.

* IQVIA, dane Sell-in
** Pharmascope (IQVIA) — opracowanie wtasne ODOKA

*** Obliczenia wtasne spétki na bazie miesiecznych danych IQVIA Pharmascope (dane Sell-out) oraz bazy IQVIA OneKey (informacje
o aptekach)

*+x |QVIA, Monitor Apteczny.

***** Omnibus PEX, Analiza nie uwzglednia anonimizowanych aptecznych marek wtasnych.
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1 List Prezesa

Szanowni Panstwo,

Drugi kwartat biezgcego roku uptynat na spokojnej, wytezonej pracy. Nie towarzyszyly jej zmiany legislacyjne ani
regulacyjne, nie wystgpity zadne zdarzenia specjalne i nadzwyczajne, ktére miaty wptyw na uzyskiwane wyniki.
Tojuz drugi kwartal, ktorzy mozna uzna¢ za normalny, a jego wyniki za pozbawione wptywu czynnikow
zewnetrznych. Oby trwato to jak najdtuzej.

Wartos¢ rynku hurtu aptecznego w drugim kwartale 2024 roku wyniosta niemal 11 mld zt. Dynamika wzrostu rynku
rok do roku przekracza 9%. AdA 2.0 zahamowata migracje aptek niezaleznych do sieci. W ostatnim pétroczu udziat
aptek niezaleznych w rynku wyniést 43,6%, czyli doktadnie tyle samo co w drugim pdtroczu roku poprzedniego.
Poprawiajg sie takze obroty aptek niezaleznych — w drugim kwartale dynamika hurtowego obrotu statystycznej
apteki niezaleznej przewyzszata analogiczng dynamike apteki sieciowej o 4,6 pkt proc. (12,4% vs. 7,8%)*.

NEUCA osiggneta na spokojnym rynku bardzo dobre wyniki. Przychdd ze sprzedazy Grupy w okresie kwiecien-
czerwiec 2024 roku przekroczyt 3 mid zt, a narastajgco od poczatku roku: 6,2 mid zt. Udzialy rynkowe Grupy na
koniec Il kwartatu br. (w czerwcu) uksztattowaty sie na poziomie 30,6%, a w strategicznym segmencie aptek
niezaleznych osiggnety 37,6%***.

Wskaznik polecalnosci Net Promoter Score powtorzyt osiggnieta w | kwartale br. rekordowg wartosé 70 pkt.
W rankingu satysfakgji klienta****, Grupa niezmiennie prowadzi we wszystkich badanych kategoriach, odnotowujac
historycznie najwyzsze odczyty.

Wysoki poziom zaufania do Grupy ma wptyw na wzrost liczby uczestnikow najbardziej zaawansowanych
programow partnerskich Swiat Zdrowia i Partner. Na koniec czerwca 2024 roku braty w nim udziat 1872 apteki o 83
wiecej niz rok wczesniej.

Segment produkcji farmaceutykéw stale zwieksza skale dziatalnosci. W | pétroczu 2024 roku Synoptis Pharma
osiggnat drugg najwyzszg dynamike wzrostu na rynku non-RX sposréd TOP20 koncernéw farmaceutycznych,
zajmujac historycznie najwyzsze 8. miejsce w rankingu firm o najwyzszej sprzedazy. Mimo spadajacego rynku
opakowan na rynku produktow bez recepty, Synoptis Pharma w tym okresie wygenerowat 8-proc. wzrost wolumenu,
zajmujac drugg pozycje pod wzgledem dynamiki wzrostu™***. W | potroczu 2024 roku sprzedaz produktéw Synoptis
Pharma zrealizowana przez segment hurtowej dystrybucji lekéw to ponad 190 min zt, czyli ponad 10% wigcej rok
do roku. Wynik EBITDA segmentu w tym okresie wzrést o przeszto 80% przekraczajgc 60 min zt.

Przychody ze sprzedazy obszaréw pacjenckich w okresie styczen-czerwiec br. przekroczyty 310 min zt czyli ponad
35% wiecej rok do roku. Dynamika wyniku EBITDA w pierwszym to ponad 120% a wynik obszaru przekroczyt
15 min zt.

Segment badan klinicznych w 1l kwartale 2024 roku wygenerowat wzrost sprzedazy 24% rok do roku, osiggajac
w tym okresie 113,7 min zt przychodow, a po | potroczu br.: 218,1 min zt (+9,1% rok do roku). Zysk EBITDA
segmentu w tym okresie byt wyzszy o ponad 50% rok do roku, ksztattujgc sie na poziomie 23,5 min zt. Na koniec
| potrocza 2024 roku backlog obszaréw SMO i CRO segmentu badan klinicznych wyniést 257,3 min USD (+54%
rok do roku).

NEUCA w ostatnich okresach notuje stabilne wyniki finansowe. W Il kwartale 2024 roku zyski EBITDA i netto
wyniosty odpowiednio 92,4 min zt (wobec 85,8 min zt przed rokiem) i 36,5 min zt (w poréwnaniu do 23,9 min z
i 36,3 min zt bez zdarzen jednorazowych). Narastajgco od poczatku roku wynik EBITDA to 207,5 min zt (+13% rok
do roku), a zysk netto: 96,1 min zt (+26,4% oraz +18,3% wobec zysku bez zdarzen jednorazowych | pétrocza 2023
roku).

W maju 2024 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjefo uchwate dotyczacg wyptaty dywidendy w wys.
14,5 zt na akcje, {j. tacznie niemal 65 min zt. Srodki zostaty wyptacone z koricem Il kwartatu br.

To kolejny stabilny kwartat. Wyniki potwierdzajg wzrost naszych kompetencji i skuteczno$¢ wprowadzonych
rozwigzan. Stale doskonalimy nasze procesy, systematycznie i skutecznie zwiekszajgc przychody. Nowe,
w stosunku do obszaru hurtowej dystrybucji lekdw obszary, dynamicznie sie rozwijaja. Pomiedzy obszarami
powstajg coraz liczniejsze synergie, co przynosi konsekwentny wzrost obecnosci Grupy w rynku zdrowia.

Piotr Sucharski

* Pharmascope (IQVIA) — opracowanie wiasne ODOKA

** |QVIA, dane Sell-in

*** Obliczenia wtasne spotki na bazie miesigcznych danych IQVIA Pharmascope (dane Sell-out) oraz bazy IQVIA OneKey (informacje o aptekach)
**x |QVIA, Monitor Apteczny

***** Omnibus PEX, Analiza nie uwzglednia anonimizowanych aptecznych marek wtasnych



2 Podstawowe informacje o Grupie NEUCA

Jednostkg dominujgcg Grupy jest NEUCA Spoétka Akcyjna. Spotka jest wpisana do rejestru przedsiebiorcow
Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez Sad Rejonowy, VIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego, pod numerem KRS 0000049872. Spdétce nadano numer statystyczny REGON 870227804 oraz numer
NIP 8790017162. Kapitat zaktadowy NEUCA S.A. na dzien 30 czerwca 2024 roku wynidst 4.467.949 PLN i dzielit
sie na 4.467.949 akcji o wartodci nominalnej 1 PLN kazda. Kazda akcja uprawnia do jednego gtosu na
zgromadzeniu akcjonariuszy. Siedziba NEUCA S.A. miesci sie w Toruniu przy ul. Fortecznej 35-37.

Grupa NEUCA od ponad 30 lat dziata w obszarze ochrony zdrowia, fgczgc synergicznie potrzeby farmaceutow,
producentéw i pacjentéw. Jest liderem rynku hurtowej dystrybucji farmaceutykéw w kraju. NEUCA nie posiada
wiasnych aptek, dzieki czemu nie konkuruje ze swoimi klientami. Strategia NEUCA opiera si¢ na satysfakgji
kazdego klienta, co powoduje silne zindywidualizowanie oferty.

Gléwnym obszarem dziatalnosci Grupy jest hurtowa sprzedaz produktow farmaceutycznych do aptek. Pozostata
dziatalno$¢ obejmuje:

- sprzedaz hurtowg farmaceutykéw skierowang do szpitali,

- produkcja farmaceutykéw,

- wilasne programy partnerskie dla aptek,

- ustugi reklamowe i marketingowe oferowane podmiotom rynku farmaceutycznego,

- podstawowg opieke zdrowotng w ramach prowadzonych przychodni lekarskich,

- telemedycyne,

- badania kliniczne,

- ubezpieczenia zdrowotne.

Na dzien 30 czerwca 2024 roku w sktad Grupy wchodzity 62 spétki (NEUCA S.A., 60 spoétek zaleznych od NEUCA
S.A. i 1 spotka stowarzyszona).

3 Zmiany w strukturze organizacji Grupy NEUCA w | pétroczu 2024 roku

W sktad Grupy NEUCA na dzien 30 czerwca 2024 roku wchodzity nastepujgce podmioty:

Procentowy Procentowy
udzial Grupy  udziat Grupy

Nazwa jednostki Siedziba Zakres dziatalnosci Metqda . w k’apl_tale w k'apl_tale
konsolidacji spotki na spotki na
dzien dzien

30.06.2024 31.12.2023

Segment: Hurtowa dystrybucja lekow

Swiat Zdrowia S.A. Torun Ustugi marketingowe petna 100% 97%
NEUCA Clinical Trials Torun quosta’fg 'fmansowa pelna 100% 100%
Investments Sp. z 0.0. dziatalno$¢ ustugowa
Farmada Transport Sp. z Torun Transport qrogowy pelna 100% 100%
0.0. towarow
PFM.PL S.A. Torun  Dziatalnos¢ peina 100% 74%
informatyczna
NEKK Sp. z o0.0. Poznan Agencja reklamowa petna 100% 100%
Dzierzawa wiasnosci
ZBr.f‘gd Management 2 Sp. Torun intelektualnej i petna 100% 100%
o podobnych produktow
Wynajem i zarzadzanie
Martinique Investment Sp. Torun nleruchomo_suaml petna 100% 100%
Z 0.0. wiasnymi lub

dzierzawionymi
Poprawa zdrowia i
Torun zwigzanej z nim jakosci petna Fundator Fundator
zycia ludnosci
Dziatalnos$¢ holdingéw
finansowych
Sprzedaz detaliczna
wyrobédw medycznych,
wigczajgc ortopedyczne,
prowadzona w
wyspecjalizowanych
sklepach
Produkcja lekow i
Torun pozostatych wyrobéw petna 100% 100%
farmaceutycznych

Fundacja NEUCA dla
Zdrowia
Inkoma Sp. z o.0. Torun petna 100% 100%

Ortopedio.pl Sp. z 0.0. Torun petna 100% 100%

Synoptis Industrial Sp. z
0.0.



Procentowy Procentowy
udziat Grupy udziat Grupy
Nazwa jednostki Siedziba Zakres dziatalnosci Metqda . w k:ap[tale w k:apl_tale
konsolidacji spotki na spotki na
dzien dzien
30.06.2024 31.12.2023
Diabdis Sp. z 0.0. Katowice Badania nauk_owe : petna 100% 100%
prace rozwojowe
Segment: Produkcja farmaceutykow
. Produkcja lekow i
?);noptls Pharma Sp. z Warszawa pozostatych wyrobéw petna 100% 100%
o farmaceutycznych
Pozostata dziatalnos¢
Global Pharma CM S.A. Suchedniow ustugowa, gdzie indziej petna 50% 50%
niesklasyfikowana
Produkcja lekow i
PPH “Ewa” S.A. Krotoszyn pozostatych wyrobéw petna 90% 90%
farmaceutycznych
Segment: Badania kliniczne
NEUCA Clinical Trials Pozostata finansowa
A 0, 0,
Isnzistments Sp. z 0.0. Torun dziatalnosé ustugowa petna 100% 100%
. Praktyka lekarska o o
Pratia S.A. Warszawa specjalistyczna petna 100% 100%
Badania naukowe i
prace rozwojowe w
Kapadi Sp. z 0.0. Warszawa dziedzinie pozostatych petna 100% 100%
nauk przyrodniczych i
technicznych
Pratia Hematologia Sp. z Katowice Prakty_ka_ lekarska petna 85% 85%
0.0. specjalistyczna
Hyggio Sp. z 0.0. Katowice Dziatalnosc zwigzana z petna 90% 90%
oprogramowaniem
Pratia Clinic Ukraine LLC Cl?l?rzla(iﬂg: Dziatalnos¢ szpitali petna 100% 100%
Charkow Badania i rozwdj
Pratia Ukraine LLC T eksperymentalny w petna 100% 100%
Ukraina DN "
dziedzinie biotechnologii
. . Walencja, o o o,
Kapadi Spain S.L. Hiszpania Badania kliniczne petna 100% 100%
. . Praga, . .
Pratia Pardubice a.s. Czechy Badania kliniczne petna 100% 100%
Partia Brno s.r.o. Brno, Czechy Badania kliniczne petna 100% 100%
. . Sofia, o Ll 0 0
Pratia Bulgaria JSC Bulgaria Badania kliniczne petna 80% 70%
Medical Center Pratia Sofia, Ut o o
Clinic Ltd. Bulgaria Badania kliniczne petna 80% 70%
SMO Bulgaria Ltd. BSOﬂaI Badania kliniczne petna 80% 70%
utgaria
. Praga, L o o
Pratia Prague s.r.o. Czechy Badania kliniczne petna 76% 76%
Kapadi ltaly S.r.l. Mv?/?ng;’ Badania kliniczne petna 100% 80%
Exom Deutschland GmbH Ulm, Niemcy Badania kliniczne petna 100% 80%
Kapadi Operations LLC _ Stany Badania kliniczne petna 100% 100%
Zjednoczone
Pratia Spain S.L. \|{|\(alenc1§, Badania kliniczne petna 100% 100%
iszpania
Pratia MCC Clinic Spain Walenqg, Badania kliniczne petna 55% -
S.L. Hiszpania
Zarzadzanie majgtkiem
! Hamburg, . . -
Kfgn Pratia GmbH Ni wiasnym i posiadanie petna 80% 80%
iemcy S
udziatéw
kfgn .| Site Operations & Hamburg, Badania kliniczne petna 80% 80%
Services GmbH Niemcy
Klinische Forschung Hamburg, o 0 0
Hamburg GmbH Niemcy Badania kliniczne petna 80% 80%
Klinische Forschung g g o o
Berlin-Mitte GmbH Berlin, Niemcy Badania kliniczne petna 80% 80%
Klinische Forschung Kilonia, g o o
Schwerin GmbH Niemcy Badania kliniczne petna 80% 80%



Procentowy Procentowy
udzial Grupy  udziat Grupy

Nazwa jednostki Siedziba Zakres dziatalnosci I\/Ietqda . w k:'—,1p|_ta|e w k:apl_tale
konsolidacji spotki na spotki na
dzien dzien
30.06.2024 31.12.2023
Klinische Forschung Hanower, o 0 0
Hannover-Mitte GmbH Niemcy Badania kliniczne petna 80% 80%
Wdrazanie i

prowadzenie krajowych i
miedzynarodowych

Klinische Forschung Drezno, A o o
Dresden GmbH Niemcy badan terapeutycznych petna 80% 80%
dla nowych opracowan
lekéw i produktéw
medycznych
Klinische Forschung Karlsruhe, e 0 0
Karlsruhe GmbH Niemcy Badania kliniczne petna 80% 80%
Rozwdj, produkcja i
sprzedaz
oprogramowania oraz
ustug informatycznych
A Hamburg, RaSa.
Clinytics GmbH ; dla badan klinicznych w petna 80% 80%
Niemcy ) ;
zakresie standardowej
opieki medycznej i w
pokrewnych obszarach
biznesowych
Tampa,
Kapadi Inc. Floryda, Stany Badania kliniczne petna 73% 73%
Zjednoczone
Kapadi Pty.Ltd. Australia Badania kliniczne petna 73% 73%
Kapadi Ltd. Kore_a Badania kliniczne petna 73% -
Potudniowa
Humaneva S.A. Warszawa Zarzadzanie majgtkiem petna 100% 100%
Frisco,
Agati Systems LLC Teksas, Stany Badania kliniczne petna 51% 51%
Zjednoczone
'ﬁE’Sn Clinical Informatics Chennai, Indie Badania kliniczne petna 51% 51%
Agati Clinical SL Hiszpania Badania kliniczne petna 51% 51%
Stany . s
Humaneva Inc. Zarzadzanie majgtkiem petna 100% 100%

Zjednoczone

Segment: Operator medyczny
Swiat Zdrowia Operator

Medyczny Sp. z 0.0. Praktyka lekarska

. Torun . petna 100% 100%
(przed zmiang nazwy ogolna
NEUCA MED. Sp. z 0.0.)
Zespot Lekarza
Rodzinnego Pro Familia Czerwonak Prakt}c/)k%IIﬁI;arska petna 100% 100%
Sp. z o.0. 9
Osrodek Terapii Pozostata dziatalno$¢ w
Uzaleznien i Szklarska zakresie opieki o o
Wspotuzaleznien Poreba zdrowotnej, gdzie indziej peina 100% 100%
»,Radzimowice” Sp. z 0.0. niesklasyfikowana
Medyk Sp. z o.0. Betchatow Prakt;gl;agllﬁlgarska petna 100% 100%
Zdrowie Legionowo Sp. z Legionowo Praktyka' lekarska pelna 100% 100%
0.0. ogolna

Pozostata dziatalno$¢ w
. zakresie opieki o 0
Diagnostyka Sp. z o.0. Kutno zdrowotnej, gdzie indziej petna 100% 74%
niesklasyfikowana
Unimedi Sp. z o.0. Torun Prakt;(l)l;a;llglgarska petna 100% 100%
Segment: Dziatalnos¢ ubezpieczeniowa
Dziatalnos¢ firm

Pomerania Investment Gdynia centralnych (head pelna 50,29 50,29

S.A. offices) i holdingow, z
wylgczeniem holdingow

finansowych



Procentowy Procentowy
udzial Grupy  udziat Grupy
Nazwa jednostki Siedziba Zakres dziatalnosci Metqda . w kfap|_ta|e w kfap|_tale
konsolidacji spotki na spotki na
dzien dzien
30.06.2024 31.12.2023
Pozostate ubezpieczenia
Towarzystwo Ubezpieczen . osobowe oraz o o
Zdrowie S.A. Gdynia ubezpieczenia peina 50.2% 50.2%
majgtkowe
Jednostki stowarzyszone niekontrolowane
Telemedycyna Polska S.A. Katowice Praktyka lekarska praw wtasnosci 21% 21%

specjalistyczna

W | kwartale 2024 roku NEUCA S.A. nabyta 26% akcji w Spétce PFM.PL S.A. wskutek czego NEUCA S.A. stata
sie 100% akcjonariuszem tej spotki.

W dniu 31.01.2024 roku NEUCA S.A. nabyta pozostate 26% udziatéw Spétki Diagnostyka Sp. z 0.0. z siedzibg
w Kutnie. Wskutek czego NEUCA S.A. stata sie 100% udziatowcem tej spotki.

NEUCA S.A. wskutek przeprowadzenia przymusowego wykupu wszystkich akcji od akcjonariuszy
mniejszosciowych nabyta w lutym 2024 roku akcje Spotki Swiat Zdrowia S.A. Po przeprowadzeniu transakcji
NEUCA S.A. posiada 100% akcji Swiat Zdrowia SA.

W | poétroczu 2024 roku miaty miejsce nastepujgce potgczenia spotek wechodzgcych w sktad Grupy NEUCA:

- w dniu 3 czerwca 2024 roku potgczenie przez przejecie spétek SWIAT ZDROWIA Operator Medyczny
Sp. z 0.0. (spotka przejmujgca) i Centrum Medyczne Remedium Sp. z 0.0. z siedzibg w todzi (spdtka
przejmowana),

- w dniu 3 czerwca 2024 roku potgczenie przez przejecie spotek SWIAT ZDROWIA Operator Medyczny
Sp. z 0.0. (spotka przejmujgca) i Unipolimed Sp. z 0.0. z siedzibg w Zgierzu (spoétka przejmowana).

4 Omoéwienie wynikow finansowych w | pétroczu 2024 roku. Czynniki majace wplyw
na wyniki finansowe Grupy NEUCA.

Przychody ze sprzedazy Grupy NEUCA w Il kwartale 2024 roku wyniosty 3,04 mld PLN, co stanowi wzrost o 5%
w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. W | pétroczu 2024 roku przychody ze sprzedazy Grupy
NEUCA wyniosty 6,21 mld PLN, co stanowi wzrost o 312 min PLN w poréwnaniu z | potroczem 2023 roku.
Grupa NEUCA w | pétroczu 2024 roku odnotowata wzrost przychodéw ze sprzedazy o 5%.

Przychody ze

4 I-11 kw. I-11 kw. zmiana  zmiana l-ll
sprzedazy I kw. 2024 1l kw. 2024 2024 I kw. 2023 Il kw. 2023 2023 1 kw. KW
w tys. PLN
GRUPA NEUCA 3162127 3043423 6205550 3001951 2891214 5893165 5% 5%
NEUCA S.A. 2861705 2737056 5598761 2750758 2648751 5399509 3% 4%

W | poétroczu 2024 roku rentownos$é sprzedazy brutto wyniosta 11,57% i byta wyzsza o 0,71pp. w poréwnaniu
z | pétroczem 2023 roku. W Il kwartale 2024 roku rentownos$c¢ sprzedazy brutto wyniosta 11,68%. Gtéwne czynniki
wzrostu rentownosci brutto na sprzedazy w | pétroczu 2024 roku to wzrost segmentu produkcji farmaceutykéw oraz
rozwoj segmentéw badan klinicznych.

W | pétroczu 2024 roku tgcznie koszty sprzedazy i ogélnego zarzadu wyniosty 572,7 min PLN (wzrost o 13%).
Koszty sprzedazy w Il kwartale 2024 roku wyniosty 202,7 min PLN (wzrost 0 29,9 min PLN w stosunku do
analogicznego okresu 2023 roku). Koszty ogoélnego zarzadu w Il kwartale 2024 roku wzrosty do poziomu 95,1 min
PLN (wzrost 0 22% r/r). Wzrost kosztéw to gtéwnie efekt wzrostu kosztéw wynagrodzen, kosztéw paliwa, energii
elektrycznej oraz akwizycji nowych podmiotéw.



Podstawowe dane | kw. 2024 11 kw. I-11 kw. | kw. 2023 Il kw. 2023 I-11 kw. zmiana  zmiana

finansowe w tys. PLN 2024 2024 2023 11 kw. I-11 kw.
Przychody ze 3162127 3043423 6205550 3001951 2891214 5893165 5% 5%
sprzedazy

Zysk brutto ze 362861 355407 718 268 330 156 309 796 639952  15% 12%
sprzedazy

Erirt‘ttgwnosc sprzedazy 14 4594 11,68% 11,57% 11,00% 10,72% 10,86%

Koszty sprzedazy (185523) (202657) (388180) (169 425) (172729)  (342154) 1% 13%
ZK:rszgé’uogo'”ego (89457)  (95075) (184532) (87 590) (78194)  (165784)  22% 11%
Pozostale przychody 3358 18 323 21 681 4354 6984 11338  162% 91%
operacyjne

Pozostale koszty (5524)  (14129) (19 653) (4 902) (6837)  (11739) 107%  67%
operacyjne

Zmiana stanu odpisow

aktualizujacych 146 485 631 (2 106) (1311) (3417) -137%  -118%
naleznosci i pozyczki

Zysk z dzialalnosci 85 861 62354 148215 70 487 57 709 128196 8% 16%
operacyjnej

Rentownosé

dziatalnosci 2,72% 2,05% 2,39% 2,35% 2,00% 2,18%

operacyjnej

EBITDA 115 022 92435 207 457 97711 85 837 183548 8% 13%
Rentownos$é EBITDA 3,64% 3,04% 3,34% 3,25% 2,97% 3,11%

Przychody finansowe 8 601 4230 12831 12 768 8923 21691  -53% -41%
Koszly finansowe (18710)  (19984)  (38694) (17 668) (33880)  (51548) 419  -25%
Udziat w zyskach

jednostek - 238 238 - - -

stowarzyszonych

Zysk brutto 75 752 46 838 122 590 65 587 32 752 98339  43% 25%
Zysk netto 59 584 36 469 96 053 52 054 23933 75987  52% 26%
Rentownosé netto 1,88% 1,20% 1,55% 1,73% 0,83% 1,29%

W | potroczu 2024 roku nastapit wzrost pozostatych przychoddw operacyjnych do poziomu 21,7 min PLN (wzrost
0 10,3 min PLN). W Il kwartale 2024 roku pozostate przychody operacyjne wyniosty 18,3 min PLN. Gtéwna pozycje
przychoddw operacyjnych to: rozliczenie ptatno$ci warunkowych za nabywane udziaty i akcje (12,3 min PLN),
odszkodowania (1,1 min PLN), otrzymane dotacje (1,7 min PLN) i refundacje (1,4 min PLN). Pozostate koszty
operacyjne w | pétroczu 2024 roku w poréwnaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego wzrosty 0 67% do
poziomu 19,7 PLN, natomiast w Il kwartale 2024 roku wzrosty w poréwnaniu z |l kwartatem 2023 roku o 7,3 min
PLN do poziomu 14,1 min PLN. Gtéwne pozycje wplywajace na poziom pozostatych kosztéw operacyjnych
w | pétroczu 2024 roku to: niedobory i likwidacje (9,5 min PLN), odpisy aktualizacyjne wartosci zapaséw (1,8 min
PLN) oraz rozliczenie ptatnosci warunkowych za nabywane udziaty i akcje (4,9 min PLN).

Zysk z dziatalnosci operacyjnej w | pétroczu 2024 roku wyniost 148,2 min PLN i byt wyzszy od zysku osiggnietego
w | péitroczu 2023 roku 0 16%. W Il kwartale 2024 roku zysk z dziatalnosci operacyjnej zwiekszyt sie w poréwnaniu
z Il kwartatem 2023 roku o 4,6 min PLN do poziomu 62,4 min PLN. Spowodowato to wzrost rentownosci dziatalnosci
operacyjnej o 0,21p.p. w | pétroczu 2024 roku i 0 0,05p.p. w Il kwartale 2024 roku.

W | pétroczu 2024 roku przychody finansowe wyniosty 12,8 min PLN, spadek o0 41% w stosunku do analogicznego
okresu 2023 roku. W Il kwartale 2024 roku przychody finansowe wyniosty 4,2 min PLN (spadek o 53%). Gtéwna
pozycja wptywajgca na spadek przychoddéw finansowych w | pétroczu 2024 roku to mniejsze przychody odsetkowe
w stosunku do tego samego okresu 2023 roku — spadek o 5,2 min PLN. Koszty finansowe w | pétroczu 2024 roku
zmniejszyly sie w poréwnaniu z analogicznym okresem roku ubiegtego o 25% i wyniosty 38,7 min PLN, w Il kwartale
2024 roku wyniosty 20 min PLN (spadek o 41%). Gitdwnymi elementami powodujgcymi spadek kosztow
finansowych w | pétroczu 2024 roku byto ujecie w 2023 roku odpisu aktualizujgcego warto$¢ udziatéw (na poziomie
15,3 min PLN). Odsetkowe koszty finansowe w | pétroczu 2024 roku zmniejszyty sie 0 0,7 min PLN w stosunku do
analogicznego okresu 2023 roku w wyniku nizszego wykorzystania limitdw kredytowych i faktoringowych.



Wplyw zdarzen jednorazowych

| kw. Il kw. I-11 kw. I kw. 11 kw. I-Il kw.  zmiana zmiana
na EBIT, EBITDA, zysk netto w 2024 2024 2024 2023 2023 2023 Ilkw. |-l kw.
tys. PLN
EBIT 85 861 62354 148215 70487 57 709 128 196 8% 16%
EBITDA 115 022 92435 207457 97711 85 837 183 548 8% 13%
Zdarzenia jednorazowe (brutto) 0 0 0 -7206 15300 8094
Ujecie odsetek z tyt. wygranego R :
postepowania VAT z 2012r 0 0 0 7206 0 7206
Odpis na udziaty Geneme/VTTF 0 0 0 0 15300 15 300
Zdarzenia jednorazowe (netto) 0 0 0 -7206 12393 5187
Ujecie odsetek z tyt. wygranego R :
postepowania VAT z 2012r 0 0 0 7206 0 7206
Odpis na udzialty Geneme/VTTF 0 0 0 0 12393 12 393
Zysk brutto 75 752 46838 122590 65587 32752 98 339
Skorygowany zysk brutto 75 752 46 838 122590 58381 48 052 106 433 -3% 15%
Zysk netto 59 584 36 469 96 053 52 054 23933 75987 520 26%
Skorygowany zysk netto 59 584 36 469 96 053 44 848 36 326 81174 0% 18%

W | poétroczu 2024 roku nie wystapity zdarzenie jednorazowe. W | poétroczu 2024 roku Grupa NEUCA osiggneta
zysk netto na poziomie 96,1 min PLN, o 18% wiecej niz w poréwnaniu z analogicznym okresem roku ubiegtego
z uwzglednieniem zdarzen jednorazowych, ktére miaty miejsce w | pétroczu 2023 roku. Poziom skorygowanego
zysku netto w Il kwartale 2024 roku w stosunku do tego samego okresu 2023 roku z uwzglednieniem zdarzen
jednorazowych byt na zblizonym poziomie. Zysk netto za Il kwartat wyniést 36,5 min PLN.

Zasady wyliczania wskaznikow:

rentownos¢ sprzedazy brutto = zysk brutto na sprzedazy / przychody ze sprzedazy,

rentownos¢ EBITDA = EBITDA okresu / przychody ze sprzedazy,

rentowno$¢ dziatalnosci operacyjnej (EBIT) = zysk z dziatalnosci operacyjnej okresu / przychody ze sprzedazy,
rentownos¢ netto = zysk netto okresu / przychody ze sprzedazy.

SEGMENTY
HURTOWA DYSTRYBUCJA LEKOW

Podstawowym obszarem dziatalnosci Grupy NEUCA jest hurtowa sprzedaz produktéw farmaceutycznych do aptek.
Grupa jest niezmiennie liderem w rankingu satysfakcji klienta we wszystkich badanych przez Monitor Apteczny
kategoriach. Satysfakcja klienta ma wptyw na jego zaufanie, kiére Grupa mierzy za pomocg wskaznika Net
Promoter Score. Wskaznik Net Promoter Score w Il kwartale 2024 roku wynidst 70 pkt, co wptywa na utrzymujgce
sie zainteresowanie udziatem aptek niezaleznych w programach partnerskich NEUCA. Wysokie zaangazowanie
klientow przektada sie na utrzymywanie udziatéw NEUCA w rynku hurtu aptecznego. Grupa NEUCA zachowata
pozycje lidera rynku, osiggajgc w Il kwartale 2024 roku 29,6%* udziatéw w rynku hurtu aptecznego. W obszarze
aptek niezaleznych udziaty spadty w ww. okresie do poziomu 37,2%**, czyli o 0,7pp. mniej niz w |l kwartale 2023
roku. Wysoki poziom zaufania do Grupy NEUCA budowany w oparciu o oferowane aptekom wsparcie ma
bezposredni wplyw na sukces programéw partnerskich Swiat Zdrowia, Partner i IPRA. Na koniec Il kwartatu 2024
roku, w programach partnerskich Swiat Zdrowia, Partner oraz IPRA uczestniczylo tgcznie 6606 aptek, co oznacza
0,7% wzrost rok do roku.

Systematycznie rosnie satysfakcja aptek niezaleznych z uczestnictwa we wszystkich programach partnerskich
Grupy, osiggajgc w |l kwartale 2024 roku bardzo wysokie wartosci. Przyczyng tego jest r6znorodnosc¢ i jakosé
oferowanego przez Grupe wsparcia.

Grupa rozbudowuije portfel produktow podnoszacych atrakcyjnos¢ aptek niezaleznych dla pacjentow. W Il kwartale
2024 roku NEUCA wprowadzita 6 kolejnych produktéw marki Swiat Zdrowia.
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Hurtowa Lkw. 2024 Il kw. 2024 I-11 kw. L kw. 2023 1l kw. 2023 I-11 kw. zmiana zmiana

dystrybucja lekéw 2024 2023 11 kw. I-11 kw.
Przychody ogétem 2913218 2795638 5708856 2802940 2706966 5509906 3% 4%

EBITDA 71170 37019 108 189 68 599 60 185 128784  -38% -16%
Zysk operacyjny 52 247 17 445 69 692 50 511 41 382 91893  -58% -24%

Przychody ze sprzedazy w segmencie hurtowej dystrybucji lekdw w | potroczu 2024 roku wyniosty 5,71 mid PLN,
co stanowi wzrost 0 4% w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. W |l kwartale 2024 roku
przychody ze sprzedazy w segmencie hurtowej dystrybucji lekéw osiggnety poziom 2,80 mid PLN. Dynamika
przychodéw Grupy NEUCA w segmencie hurtowej dystrybucji lekow w 1l kwartale 2024 roku wyniosta 3%. Rynek
hurtu aptecznego odnotowat w Il kwartale 2023 roku 9,1%* wzrost wartosci na skutek zaréwno wzrostu wolumenu
jak i podwyzek cenowych. Wartos¢ rynku hurtu aptecznego po 6 miesigcach 2024 roku zwigkszyta sie o 8,6%* rok
do roku.

W | poétroczu 2024 roku segment hurtowej dystrybucji lekdw osiagnat zysk z dziatalno$ci operacyjnej w wysokosci
69,7 min PLN (spadek o 24% w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego). W 1l kwartale 2024 roku
segment hurtowej dystrybucji lekow wypracowat 17,4 min PLN zysku z dziatalnos$ci operacyjnej, o 58% mniej niz
w analogicznym okresie roku ubiegtego. Segment Hurtowej dystrybucji lekdw wygenerowat w | pétroczu 2024 roku
prawie 47% zysku operacyjnego Grupy NEUCA.

* IQVIA, dane Sell-In
** Obliczenia wtasne spotki na bazie miesigcznych danych IQVIA Pharmascope (dane Sell-out) oraz bazy IQVIA OneKey (informacje
o aptekach)

PRODUKCJA FARMACEUTYKOW

W | pétroczu 2024 roku przychody ze sprzedazy produktéw farmaceutycznych pod wiasng markg zrealizowane
przez segment hurtowej dystrybucji lekéw osiggnety poziom 191,8 min PLN, co stanowi wzrost o 13% w stosunku
do analogicznego okresu roku poprzedniego. W Il kwartale 2024 roku przychody ze sprzedazy produktow
farmaceutycznych pod witasng marka zrealizowane przez segment hurtowej dystrybucji lekéw wzrosty o 10% do
poziomu 93,8 min PLN. Czynnikiem wzrostu jest staty rozwoj portfela produktow w statusie lekow OTC, produktow
marki Swiat Zdrowia oraz rozwoj w nowych kategoriach medycznych, takich jak sprzet diabetologiczny czy produkty
surowcowe.

Produkcja 1-11 kw. I-11 kw. zmiana zmiana
farmaceutykow Tkw. 2024 Il kw. 2024 2024 Ikw. 2023 1l kw. 2023 2023 Il kw. I-11 kw.
Przychody ze sprzedazy

produktéw

farmaceutycznych

Synoptis Pharma 98 032 93813 191845 84 456 85381 169837 10% 13%

zrealizowane przez
segment Hurtowa
Dystrybucja Lekow

Przychody ze sprzedazy 97 924 89077 187 001 65 225 90138 155363 -1% 20%
EBITDA 33081 27 489 60 570 14 500 18 072 32572 52% 86%
Zysk operacyjny 31484 26 056 57 540 13 552 17 079 30 631 53% 88%

W | potroczu 2024 roku segment Produkcja farmaceutykéw osiggnat zysk z dziatalnosci operacyjnej w wysokosci
57,5 min PLN (wzrost o 88% w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego). W Il kwartale 2024 roku
segment Produkcja farmaceutykow wypracowat 26,1 min PLN zysku operacyjnego, czyli o 53% wiecej niz przed
rokiem. Gtoéwnymi czynnikami wptywajgcymi na wzrost poziomu zysku operacyjnego byly znaczny poziom
aktywnosci promocyjnej, realizacja zatozonej polityki cenowej dla wiekszosci asortymentu oraz organiczny wzrost
sprzedazy we wszystkich kanatach dystrybucyjnych. Segment produkcji farmaceutykéw wygenerowat w | pétroczu
2024 roku niecate 39% zysku operacyjnego Grupy NEUCA.

W | potowie 2024 roku, na rynku non-RX, stanowigcym wiekszos$¢ portfela, Synoptis Pharma osiggneta niemal 15 %
dynamike przychodéw, czyli drugg najwyzszg sposrod TOP20 koncernéw farmaceutycznych na tym rynku,
zajmujgc 6sma, historyczng pozycje w rankingu. Dynamike wzrostu zapewnity spotce wszystkie statusy
rejestracyjne, takie jak leki OTC, wyroby medyczne i kosmetyki, ale szczegdlng pozycje zajmujg suplementy diety.
Istotnym czynnikiem wzrostu pozostaje marka Swiat Zdrowia, czyli linia produktowa dedykowana do aptek
zrzeszonych w programie partnerskim. Marka po pierwszym pétroczu jest drugim najwiekszym brandem na polskim
rynku suplementow diety z imponujgca, 25% dynamika wzrostu.

Synoptis Pharma konsekwentnie realizuje strategie wprowadzania na rynek nowych produktéw odpowiadajgcych
na potrzeby pacjentéw. Spétka koncentruje sie na rozwoju portfela lekowego, zaréwno w statusie RX, jak
i produktéw bez recepty. W fazie projektowej aktualnie znajduje sie ponad 60 produktéw, ktdre w najblizszych latach
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zasilg portfel Spotki. Aktualnie odpowiadamy za 17 toczgcych sie procedur rejestracyjnych, w tym 4 produktow
w procedurach europejskich (DCP) oraz 13 produktéw w procedurach narodowych. Istotnym segmentem prac sg
projekty oparte na zmianie kategorii dostepnosci produktéw z RX na OTC.

Grupa NEUCA inwestuje w obszarze produkcji farmaceutykéw i suplementow. W 2023 roku Grupa NEUCA
sfinalizowata nabycie Przedsiebiorstwa Produkcyjno-Handlowego ,EWA” S.A. z siedzibg w Krotoszynie, co istotnie
poszerzyto oferte produktéw w prezentowanym segmencie. Spétka posiada niezbedne zaplecze produkcyjne
i magazynowe oraz certyfikat GMP stanowigcy potwierdzenie jakosci w produkcji form lekowych.

BADANIA KLINICZNE

Grupa NEUCA sukcesywnie zwieksza skale dziatalnosci w obszarze badan klinicznych. Segment Badania kliniczne
w | potroczu 2024 roku wypracowat 218,1 min PLN przychodéw ze sprzedazy, o 9% wiecej niz w | pétroczu 2023
roku. Przychody ze sprzedazy w segmencie Badan klinicznych w Il kwartale 2024 roku wzrosty o 24% w poréwnaniu
z analogicznym okresem roku ubiegtego i wyniosty 113,7 min PLN. Wzrost przychodéw ze sprzedazy zwigzany jest
z wejsciem w faze realizacji wczesniej pozyskanych duzych projektéw w obszarze CRO (Kapadi), a takze
konsekwentnej realizacji strategii partnerstwa z duzymi klientami w segmencie SMO (Pratia). W | pétroczu tego
roku Pratia podpisata umowe strategicznego partnerstwa z jednymi z najwiekszych firm CRO na Swiecie - IQVIA
oraz Fortrea.

. o I-11 kw. | kw. I-11 kw. zmiana zmiana I-ll
Badania kliniczne I kw. 2024 Il kw. 2024 2024 2023 Il kw. 2023 2023 I kw. Kw.
Przychody ze 104 389 113739 218128 107 799 92072 199871  24% 9%
sprzedazy
EBITDA 5933 17 581 23514 11578 3794 15 372 363% 53%
Zysk operacyjny 1701 13 247 14 948 6 792 (788) 6004 1781% 149%

Na poziomie zysku operacyjnego po 6 miesigcach 2024 roku segment Badan klinicznych wypracowat 14,9 min
PLN, co daje wzrost zysku o 149% w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegtego. W Il kwartale 2024 roku
segment Badan klinicznych osiggnat 13,2 min PLN zysku z dziatalnosci operacyjnej. Na znaczacy wzrost
rentownosci operacyjnej istotny wplyw miaty:

e  znaczaco wyzsza skala operacji w Kapadi w USA,

e nowe, charakteryzujgce sie wysokg rentownoscig kontrakty w zakresie DataManagementu w Kapadi
w Polsce,

e realizacja duzych kontraktow szczepionkowych w Pratii w Niemczech.

Segment badan klinicznych wygenerowat w | pétroczu 2024 roku 10% zysku operacyjnego Grupy NEUCA. W
segmencie badan klinicznych w drugim kwartale oraz pierwszym pétroczu NEUCA skupiata sie na integraciji
i budowie spdjnosci pomiedzy poszczegdlnymi obszarami oraz budowaniu przewag synergicznych miedzy nimi. W
perspektywie dtugoterminowej kluczowe dla utrzymania i rozwoju jej przewag jest zbudowanie jednej spojnej
organizacji. Dla osiggniecia tego celu NEUCA rozpoczeta reorganizacje grupy spoétek badan klinicznych jako
spojnej grupy kapitatowej skoncentrowanej na cyfrowej optymalizacji procesu badan klinicznych w ramach brandu
Humaneva obejmujgcego trzy gtéwne linie biznesowe — Kapadi (CRO), Pratia (SMO) oraz Hyggio (technologia
wspierajgca badania kliniczne i integrujgca w cyfrowym obszarze zarzadzania danymi oba gtéwne obszary).

W pierwszym pétroczu NEUCA odnotowata spadek wartosci pozyskanych kontraktow netto w Kapadi stanowigcy
wynik przejsciowego spowolnienia obserwowanego pod koniec roku 2023 i na poczatku roku 2024 w sektorze
inwestycji w spotki biotechnologiczne. Utrata kilku projektéw wynikajgca z braku finansowania po stronie klientéw
miafa istotny wplyw na fgczng wartos¢ backlogu w tym obszarze. Z kolei Pratia odnotowata istotny wzrost liczby
nowych kontrakiow, a takze poprawita poziom rekrutacji pacjentdw, co powinno skutkowaé dalszymi wzrostami
przychoddw i rentownosci w przysztych okresach.

Na poziomie liczby wizyt pacjenckich oraz przychodu Pratia miata wyniki gorsze r/r odpowiednio 0 22% i 7% co jest
gtéwnie wynikiem wysokiej bazy zesztego roku spowodowanej masowym badaniem w Niemczech w 2023, ale takze
opo6znieniami projektéw w Czechach w pierwszej potowie 2024 wynikajgcymi ze zmian regulacyjnych w tym kraju.
| potrocze dla Kapadi to z kolei istotny wzrost tak na poziomie pozyskania nowych projektéw (0 29% w | potroczu)
jak i wygenerowanego z nich przychodu (26%).

OPERATOR MEDYCZNY

Segment Operator Medyczny obejmuje dziatalno$é centréw medycznych Swiat Zdrowia, organizacje $wiadczen
zdrowotnych jako TPA dla zakladéw ubezpieczen i podmiotéw medycznych oraz realizacje Swiadczen zdrowotnych
dla pracownikéw zaktaddw pracy. Ustugi realizowane sg w oparciu o wiasng infolinie medyczng, wtasne rozwigzania
IT oraz sie¢ wtasnych placowek medycznych, przychodnie cyfrowg i sie¢ placowek partnerskich.

Dla pacjenta indywidualnego Operator Medyczny Swiat Zdrowia zapewnia podstawowg opieke zdrowotna,
ambulatoryjng opieke specjalistyczng oraz profilaktyke, refundowane w ramach NFZ oraz petnoptatne. Konsultacje

12



medyczne $wiadczy zaréwno w formie wizyt stacjonarnych jak i zdalnych. Pacjenci indywidualni majg takze
mozliwosc¢ rezerwacji farmaceutykéw online z odbiorem w aptece.

Oferta dla pacjenta korporacyjnego Operator Medyczny Swiat Zdrowia rozwija abonamenty, programy
profilaktyczne i medycyne pracy.

Dla pacjentéw partneréw biznesowych tj. zaktadéw ubezpieczen i podmiotéw medycznych Operator Medyczny
Swiat Zdrowia prowadzi kompleksowy outsourcing obstugi jako TPA, a takze $wiadczy wybrane ustugi z zakresu:
infolinii medycznej, konsultacji i diagnostyki oraz medycyny pracy.

Segment Operator Medyczny wypracowat w | pétroczu 2024 roku 224,2 min PLN przychoddéw ze sprzedazy,
co stanowi wzrost 0 34% w poréwnaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego. W |l kwartale 2024 roku
Segment Operator Medyczny zanotowat wzrost przychodéw o 31% z poziomu 86,4 min PLN do 113,5 min PLN.

Il kw. 1-11 kw. 11 kw. I-11 kw. zmiana  zmiana I-ll
Operator Medyczny | kw. 2024 2024 2024 | kw. 2023 2023 2023 I kw. Kw.
Przychody ze
sprzedazy 110 676 113 502 224 178 81 396 86 388 167 784 31% 34%
EBITDA 4234 6 166 10 400 3123 2794 50917 121% 76%
Zysk operacyjny 89 1693 1782 (207) (568) (775) 398% 330%

Segment Operator Medyczny w | pétroczu 2024 roku osiggnat 1,8 min PLN zysku z dziatalnos$ci operacyjnej dzieki
rozwijaniu nowego modelu opieki nad pacjentem. Celem Operatora Medycznego Swiat Zdrowia jest zapewnienie
pacjentom opieki medycznej i farmaceutycznej na kazdym etapie dbania o zdrowie, a wyréznikiem jest rozwijany
model opieki oparty o proaktywnos¢, koordynacje i personalizacje. W pierwszym pétroczu byty kontynuowane prace
realizujgce ten cel. Skupiono sie na budowie produktdw i rozwigzan wpierajgcych realizacje ustug z zakresu
profilaktyki i medycyny pracy, testowano nowe rozwigzania obstugowe na infolinii medycznej, kontynuowano rozwoj
narzedzi IT takich jak: strona Swiat Zdrowia, portal pacjenta, TPA, platforma do rezerwacji lekéw Apteline.

Od stycznia do czerwca 2024 roku infolinia medyczna pomogta w realizacji ponad 1 min $wiadczen zdrowotnych
pacjentéw. W | pétroczu 2024 roku liczba udzielonych zdalnych porad medycznych w ramach cyfrowej przychodni
wynosita ponad 46 tys. NPS z realizowanych ustug utrzymuje sie na wysokim poziomie powyzej 70 pkt.

Siec¢ placéwek wlasnych Grupy stanowig 84 placéwki i blisko 270 tys. aktywnych deklaracji POZ w poréwnaniu do
245 tys. w potowie 2023 roku. W | péiroczu 2024 roku sie¢ placéwek wiasnych Swiat Zdrowia wygenerowata
162 min zt przychodoéw ze sprzedazy (+27% r/r).

Na koniec czerwca 2024 roku sie¢ placowek partnerskich liczyta ponad 3 tys. placéwek realizujgc peten zakres
Swiadczen zdrowotnych w ramach leczenia ambulatoryjnego. Trwa proces uspdjnienia wizerunku centrow
medycznych, jednoczesnie stale rozbudowywana jest sie¢ partnerskich placéwek medycznych, w celu zapewnienia

pacjentom Operatora Medycznego Swiat Zdrowia wysokiej dostepnosci do leczenia na terenie catego kraju.

DZIALALNOSC UBEZPIECZENIOWA

Podstawowg aktywnoscig segmentu jest dziatalno$¢ ubezpieczeniowa w zakresie tworzenia i akwirowania
ubezpieczen zdrowotnych z dziatu Il grupy 2 (ubezpieczenia choroby) okreslona w zatgczniku do ustawy z dnia
11 wrzesnia 2015 roku o dziatalnosci ubezpieczeniowej i prowadzona na podstawie wydanej licencji dla jednostki
zaleznej TU Zdrowie S.A. oraz posrednictwo w likwidacji szkéd na zlecenie innych zaktadéw ubezpieczen —
prowadzona na podstawie art. 4 ust. 10 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2015 roku o dziatalno$ci ubezpieczeniowe;.
Przychody ze sprzedazy w segmencie Dziatalno$¢ Ubezpieczeniowa w | pétroczu 2024 roku wyniosty 91,3 min
PLN, natomiast liczba ubezpieczonych wzrosta do niemal 270 tys. ubezpieczonych. To wzrost o przeszio 26 %
w poréwnaniu do analogicznego okresu ubiegtego roku.

W | poétroczu 2024 roku zanotowano rekordowg nowg sprzedaz w historii firmy, ktéra przektada sie fgcznie na
102,6 min PLN sktadki urocznionej (APE - annual premium equivalent).

W | potroczu 2024 roku segment Dziatalno$¢ ubezpieczeniowa wypracowat 4,3 min PLN zysku operacyjnego.
Wynik osiggnieto dzieki: poziomowi nowej sprzedazy, podniesieniu cen na polisach odnowionych o 22 % oraz
wdrazaniu nowego modelu opieki nad pacjentem w oparciu o koordynacje.

Egga;;:ggfgmowa I kw. 2024 Il kw. 2024 "2”0';‘:1"' I'kw. 2023 Il kw. 2023 '2”0';? erlnl'("j‘l\rl‘_a erﬂ'lf\?va
Przychody ze

sprzedazy 43972 47318 91290 28 551 32 403 60 954 46% 50%
EBITDA 604 4179 4783 (89) 992 903  321%  430%
Zysk operacyjny 340 3912 4 252 (161) 604 443 548% 860%

4.1 Opis czynnikoéw i zdarzen, w szczegolnosci o nietypowym charakterze, majgcych znaczacy
wplyw na osiagniete wyniki finansowe

W | poétroczu 2024 roku, poza zdarzeniami opisanymi powyzej, nie wystgpity nietypowe zdarzenia majgce istotny
wptyw na wynik finansowy Grupy NEUCA.
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5 Stanowisko Zarzadu odnosnie mozliwosci zrealizowania wczes$niej publikowanych
prognoz

Zarzad NEUCA S.A. nie podat do publicznej wiadomosci prognoz podstawowych wynikdw finansowych na 2024
rok.

6 Wykaz akcjonariuszy posiadajgcych co najmniej 5% liczby gloséw na walnym
zgromadzeniu akcjonariuszy

Akcjonariusze posiadajgcy bezposrednio lub posrednio przez podmioty zalezne co najmniej 5% ogolnej liczby
gtoséw na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzien 28 sierpnia 2024 roku:

Liczba Udziat

Nazwa podmiotu posiadajacego pow. 5% Udziat w kapitale

. posiadanych Liczba gloséw gloséw na
gloséw na WZA akgji zaktadowym WZA
Kazimierz Michat Herba* 1224195 27,35% 1224 195 27,35%
Wiestawa Teresa Herba 1117018 24,95% 1117 018 24,95%
Augebit FIZ* 471 459 10,53% 471 459 10,53%
Fundusze zarzadzane przez TFI Alianz Polska S.A. 307 437 6,87% 307 437 6,87%

* z podmiotami zaleznymi

Spoétce nie sg znane umowy, w wyniku ktdrych moga w przyszitosci nastgpi¢ zmiany w proporcjach posiadanych
akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

7 Akcje i udziaty w posiadaniu os6b zarzadzajacych i nadzorujgcych

Na dzien 28 sierpnia 2024 roku wedtug wiedzy NEUCA S.A. nizej wymienieni Czlonkowie Zarzadu posiadali
nastepujgce ilosci akcji NEUCA S.A.

llos¢ posiadanych akcji na Wartos¢ nominalna w

Imie i Nazwisko dzien publikacji ostatniego Zwigkszenie Zmniejszenie PLN/llos¢ posiadanych
stanu stanu -
raportu kwartalnego akcji
Piotr Sucharski* 65 739 - - 65 739
Grzegorz Dzik 7 900 - - 7 900
Daniel Wojtkiewicz 2 000 - - 2 000

* z podmiotami zaleznymi

Na dzien 28 sierpnia 2024 roku Cztonkowie Zarzadu nie posiadali akcji lub udziatéw w innych spoétkach tworzacych
Grupe NEUCA.

Na dzien 28 sierpnia 2024 roku wedtug wiedzy NEUCA S.A. nizej wymienieni Czionkowie Rady Nadzorczej
posiadali nastepujgce ilosci akcji NEUCA S.A.

llos$¢ posiadanych noﬁ?r:t;ﬁg W
L . akcji na dzien Zwiekszenie Zmniejszenie g
Imie i Nazwisko Lo h PLN/llos¢
publikacji ostatniego stanu stanu osiadanvch
raportu kwartalnego P ny
akcji
Kazimierz Michat Herba* 1224195 - - 1224 195
Wiestawa Teresa Herba 1117018 - - 1117018
Tadeusz Wesotowski* 146 - - 146

* z podmiotami zaleznymi

14



Na dzien 28 sierpnia 2024 roku wedtug wiedzy NEUCA S.A Cztonkowie Rady Nadzorczej nie posiadali innych akcji
lub udziatéw w spétkach tworzacych Grupe NEUCA.

8

Postepowania toczace sie przed sadem, organem wlasciwym dla postepowania
arbitrazowego lub organem administracji publicznej

Istotne powo6dztwa cywilne przeciwko NEUCA S.A. oraz postepowania w zakresie rozliczen podatkowych

Wzgledem jednostki dominujgcej przed sgdami powszechnymi i arbitrazowymi nie toczg sie istotne postepowania
dotyczace zobowigzan lub wierzytelnosci NEUCA S.A. Wobec jednostki dominujacej nie sg réwniez prowadzone
istotne postepowania podatkowe i/lub kontrole podatkowe.

Postepowania administracyjne

9

Prezes Urzedu Ochrony Konkurencji i Konsumentéw postanowieniem z dnia 17 czerwca 2020 roku na
podstawie art. 13c ust. 2, art. 13e ust. 2 wzw. z art. 13b Ustawy o przeciwdziataniu nadmiernym
opoznieniom w transakcjach handlowych wszczat postepowanie w sprawie opdzniania sie ze spetnianiem
Swiadczen pienieznych przez NEUCA S.A. w miesigcach luty, marzec, kwiecien 2020 roku. W trakcie
postepowania jednostka dominujgca odpowiadata na wezwania UOKIK i przedstawiata zadane dane
i informacje. W dniu 09.02.2022 r. jednostka dominujgca otrzymata decyzje UOKIK z 07.02.2022 r.
stwierdzajgcg nadmierne opdznienia w ptatnosciach w okresie luty, marzec, kwiecien 2020 r. i naktadajgca
na jednostke dominujgcg administracyjng kare pieniezng w wys. 3.098.201,96 zt. jednostka dominujgca
zaptacita ww. kare, ale ze wzgledu na fakt, ze nie zgadza sie z zarzutami postawionymi w przedmiotowej
decyzji ztozyta 10.03.2022 r. skarge do WSA w Warszawie.W dniu 14.03.2023 r. WSA wydat wyrok, w
ktorym oddalit skarge. W zwigzku z powyzszym jednostka dominujgca zlozyta skarge kasacyjng do NSA
— postepowanie jest w toku.

Prezes UOKIK wszczat przeciwko jednostce dominujgcej i Swiat Zdrowia S.A. postanowieniem
z 15.02.2022 r. postepowanie antymonopolowe w zwigzku z podejrzeniem zawarcia porozumienia
w rozumieniu art. 4 pkt 5 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentow i zarazem praktyki uzgodnionej
w rozumieniu art. 101 ust. 1 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej polegajgcego na wymianie
majgcych wartos¢ gospodarczg informacji handlowych pomiedzy hurtowniami farmaceutycznymi —
postepowanie jest w toku. Zarzuty przedstawione w ww. postanowieniu sg bezpodstawne, dziatania
jednostki dominujgcej i Swiat Zdrowia S.A. sg zgodne z przepisami.

Opis transakcji z podmiotami powigzanymi zawartych na innych warunkach niz
rynkowe

W | potroczu 2024 roku nie wystgpily istotne, zawarte na innych warunkach niz rynkowe transakcje
z podmiotami powigzanymi.

10 Poreczenia i gwarancje

W | pétroczu 2024 roku Spoétki Grupy NEUCA posiadaty nastepujgce poreczenia i gwarancije.

Kwota Kwota
. poreczenia poreczenia Data waznosci
Poreczenie dla Tytutem Waluta (tys.) na (tys.) na poreczenia

30.06.2024  30.06.2023

Przewoznicy wspotpracujacy
z Farmada Transport Sp. z

0.0.

Poreczenie zobowigzan

z tytutu umowy "BP Plus

umowa o korzystanie z kart PLN
paliwowych"

Poreczenia tracg
1128 1173 waznosé do dnia
30-05-2028

Razem w PLN 1128 1173
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Kwota gwarancji w tys. Data

Gwarancja dla Tytutem Waluta waznosci
gwarancji
30.06.2024 31.12.2023 30.06.2023
Kontrahenci pozyskani w Gwarancje
ramach zamoéwien Gwarancja kontraktowa tracg
publicznych zgodnie z ustawg (przetargowa, nalezytego PLN 1455 1326 1168 waznosc do
Prawo Zamoéwien wykonania kontraktu) dnia
Publicznych 30-11-2024

Zabezpieczenie umowy na
Rzadowa Agencja Rezerw przechowywanie rezerw

Strategicznych strategicznych PLN 170 170 170 31-03-2025

Zabezpieczenie umowy na
qudovya Agencja Rezerw przech(_)wywame rezerw o\ 4 4 4 28-11-2025
Strategicznych strategicznych

Zabezpieczenie umowy na
Rzadovya Agencja Rezerw przechpwywame rezerw o)\ 15 15 0 31-03-2027
Strategicznych strategicznych
Dyrektor _Izby Afjmlnlstraql Zabezple_czgnle loterii PLN 0 3632 3632 31-01-2024
Skarbowej w Gdansku promocyjne;j

Zabezpieczenie umowy na
FIRMA — Fabbrica ltaliana ziti)l/(kligt’owanie 'mg?;tz’
gltl’(i‘&/atl Medicinali ed Affini dystrybucie produktow EUR 1000 1000 1000 13-03-2025
PA medycznych
A. Menarini Industrie Zabezpieczenie umowy na
Farmaceutiche Riunite S.r.l zakqp, . import,

o . " etykietowanie oraz EUR 1000 1000 1000 13-03-2025

(wczesniej:  Istituto  Luso dystrybuci roduktow
Farmaco d'ltalia S.p.A.) ystrybucle P

medycznych

PLN 1644 5147 4974
Suma
EUR 2 000 2 000 2000

11 Najwazniejsze zdarzenia i czynniki majace wplyw na dziatalnosé¢ Grupy NEUCA
w | pétroczu 2024 roku

11.1 Umowy kredytowe i aneksy do umoéw kredytowych

W dniu 19 lutego 2024 roku zostat zawarty aneks do umowy kredytu w rachunku biezgcym pomiedzy NEUCA S.A.
a BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibg w Warszawie. Aneks reguluje zmiane terminu sptaty kredytu
w wysokosci 50 000 000 PLN na dzien 31 pazdziernika 2025 roku oraz wysokos¢ oprocentowania. Pozostate
parametry kredytu nie ulegly zmianie.

W dniu 12 czerwca 2024 roku NEUCA S.A. podpisata aneks nr 4 do umowy kredytu w rachunku biezgcym
udzielonego przez ING Bank Slaski S.A. z siedzibg w Katowicach. Zapisy aneksu regulujg zmiane oprocentowania
kredytu. Pozostate parametry umowy nie ulegty zmianie.

W dniu 13 czerwca 2024 roku zawarty zostat aneks nr 8 do umowy kredytu w rachunku biezgcym pomigedzy NEUCA
S.A. a Caixa Bank S.A. Oddziat w Polsce z siedzibg w Warszawie. Na mocy aneksu ustalono termin spiaty kredytu
na dzien 15 czerwca 2025 roku, zmieniono wysokos¢ limitu kredytowego z 80 000 000 PLN na 100 000 000 PLN
oraz zaktualizowano wartos¢ zabezpieczen kredytu. Pozostate parametry umowy nie ulegty zmianie.

W dniu 26 czerwca 2024 roku NEUCA S.A. podpisata aneks nr 29 do umowy o Multilinie z dnia 27 czerwca 2003
roku zawartej z Santander Bank Polska S.A. z siedzibg w Warszawie. Na mocy aneksu wydtuzono termin sptaty
kredytu do dnia 31 grudnia 2024 roku z mozliwoscig wydtuzenia tego terminu do dnia 30 czerwca 2025 roku,
zwigkszono limit kredytowy ze 135 000 000 PLN do 165 000 000 PLN oraz zaktualizowano warto$¢ zabezpieczen
kredytu. Pozostate parametry umowy nie ulegty zmianie.
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11.2 Umowy faktoringowe i aneksy do umoéw faktoringowych

W dniu 10 stycznia 2024 roku zostat zawarty aneks nr 6 do umowy leasingu nieruchomosci z dnia 19 wrzesnia
2018 roku podpisanej pomiedzy NEUCA S.A. a Pekao Leasing Sp. z 0. 0. Na mocy aneksu zaktualizowano definicje
kowenantéw umownych. Pozostate warunki umowy nie ulegly zmianie.

W dniu 6 marca 2024 roku pomiedzy NEUCA S.A. a BNP Paribas Faktoring Sp. z 0. 0. z siedzibg w Warszawie
zostat zawarty aneks do umowy faktoringu odwrotnego. Zapisy aneksu regulujg zwiekszenie wartosci przyznanego
na czas nieokreslony limitu faktoringowego do kwoty 135 000 000 PLN. Pozostate parametry umowy nie ulegly
Zmianie.

W dniu 6 marca 2024 roku NEUCA S.A. zawarta z a BNP Paribas Faktoring Sp. z 0. 0. z siedzibg w Warszawie
aneks do umowy faktoringu niepetnego naleznosci zwiekszajgcy limit finansowania do kwoty 100 000 000 PLN.
Pozostate parametry umowy nie ulegty zmianie.

W dniu 10 czerwca 2024 roku pomiedzy NEUCA S.A. a ING Commercial Finance Polska S.A. z siedzibg
w Warszawie zostat podpisany aneks do umowy faktoringu odwrotnego. Na mocy aneksu zmieniono wartos¢ jednej
z prowizji. Pozostate parametry umowy nie ulegty zmianie.

W dniu 13 czerwca 2024 roku pomiedzy NEUCA S.A. a Caixa Bank S.A. Oddziat w Polsce z siedzibg w Warszawie
zostat zawarty aneks nr 5 do umowy o $Swiadczenie ustug ptatniczych i finansowanie (faktoring odwrotny). Na mocy
aneksu wydtuzono mozliwos¢ wykorzystywania limitu w wysokos$ci 20 000 000 PLN do dnia 15 czerwca 2025 roku
oraz zmieniono wysokos¢ oprocentowania. Pozostate parametry umowy nie ulegty zmianie.

W dniu 26 czerwca 2024 roku nastgpito wydtuzenie do dnia 30 czerwca 2025 roku okresu dostepnosci limitu
faktoringu odwrotnego dla NEUCA S.A. w kwocie 55 000 000 PLN, jaki zostat udzielony w 2023 roku przez
Santander Factoring Sp. z 0. 0. z siedzibg w Warszawie.

W dniu 27 czerwca 2024 roku podpisany zostat aneks do umowy faktoringu odwrotnego z 2012 roku pomiedzy
NEUCA S.A. a Santander Factoring Sp. z 0. o. z siedzibg w Warszawie. Na mocy aneksu wydtuzono mozliwo$é
wykorzystywania limitu w wysoko$ci 15 000 000 PLN do dnia 30 czerwca 2025 roku. Pozostate parametry umowy
nie ulegty zmianie.

11.3 Kapitat akcyjny

7 lutego 2024 Spotka otrzymata informacje dotyczaca postanowienia Sgdu Rejonowego w Toruniu, Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego, o rejestracji w dniu 1 lutego 2024 roku obnizenia wysokosci kapitatu
zaktadowego Spotki. Obnizenie kapitatu zaktadowego nastgpito w wyniku umorzenia 20.005 akcji wlasnych serii H,
skupionych przez Spoétke w ramach programu skupu akcji wkasnych prowadzonego w 2023 roku. Po rejestracji
umorzenia kapitat zakladowy NEUCA S.A. wynosit 4.408.819 zt i dzielit sie na 4.408.819 akciji.

W dniu 7 lutego 2024 r. nastgpito dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu gietdowego na rynku podstawowym do
284.250 akcji zwyktych na okaziciela serii N Spétki. Zgodnie z uchwatg nr 148 / 2024 z dnia 7 lutego 2024 r. Zarzad
Gietdy Papierow Wartosciowych w Warszawie S.A. postanowit dopusci¢ do obrotu gietdowego na rynku
podstawowym do 284.250 akcji zwyktych na okaziciela serii N Spotki pod warunkiem dokonania rejestracji tych
akcji przez Krajowy Depozyt Papieréow Wartosciowych S.A. Jednoczes$nie, Zarzad Gietdy postanowit wprowadzi¢
do obrotu gietdowego akcje na rynku podstawowym z dniem rejestracji tych akcji przez Krajowy Depozyt Papierow
Wartosciowych S.A. pod kodem "PLTRFRMO00018", jednak nie wczesniej niz z dniem 9 lutego 2024 r. W dniu
25 stycznia 2024 r. Krajowy Depozyt Papieréw Wartosciowych S.A. wydat oswiadczenie nr 90/2024 o zawarciu ze
Spotkg umowy o rejestracje w depozycie do 284.250 akcji Spotki pod warunkiem wprowadzenia do obrotu tych
akcji na rynku regulowanym. Zgodnie z o$wiadczeniem KDPW, rejestracja akcji Spotki bedzie nastepowac na
podstawie zlecen rozrachunkéw wystawianych przez Spotke.

W dniu 9 lutego 2024 r. nastgpito zapisanie 51 825 nowych akcji serii N na rachunkach papieréw wartosciowych
0s0b uprawnionych z warrantéw subskrypcyjnych serii | wyemitowanych przez Spotke, co zgodnie z art. 451 § 2
oraz art. 452 § 1 kodeksu spotek handlowych, skutkowato nabyciem praw z akcji oraz podwyzszeniem kapitatu
zaktadowego Spétki na podstawie powotanych nizej uchwat o warunkowym podwyzszeniu kapitatu zaktadowego.
Zapisanie akcji na rachunkach oséb uprawnionych oraz podwyzszenie kapitatu zaktadowego Spétki o kwote 51 825
zt nastgpito na podstawie uchwaty nr 9 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spétki z dnia 9 pazdziernika 2020
r. o warunkowym podwyzszeniu kapitatu zakladowego (z pézn. zmianami), z dniem 9 lutego 2024 r., w wyniku
objecia 51 825 akcji emisji serii N Spodiki, przez posiadaczy warrantéw subskrypcyjnych serii | Spoiki,
uprawniajgcych do obejmowania akcji, emitowanych w formie dokumentu na podstawie uchwat nr 11 i 12
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spotki z dnia 9 pazdziernika 2020 r. w sprawie odpowiednio: emisji
warrantéw subskrypcyjnych Spofki serii | oraz wytgczenia w catosci praw poboru dotychczasowych akcjonariuszy
(z p6ézn zm.). Uwzgledniajgc powyzsze, poczawszy od 9 lutego 2024 r. kapitat zaktadowy NEUCA S.A. wynosit
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4.460.644 zt. i dzielit sie na 4.460.644 akcje o wartosci 1 zt kazda. Podwyzszony kapitat zostat w catosci optacony.
Ogdlna liczba gtoséw wynikajgca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosita 4.460.644.

Kolejno w dniu 15 marca 2024 r. nastgpito zapisanie 6 550 nowych akcji serii N na rachunkach papieréw
wartosciowych oséb uprawnionych z warrantéw subskrypcyjnych serii | wyemitowanych przez Spotke, co zgodnie
z art. 451 § 2 oraz art. 452 § 1 kodeksu spétek handlowych, skutkowato nabyciem praw z akcji oraz podwyzszeniem
kapitatu zaktadowego Spodtki na podstawie powotanych nizej uchwat o warunkowym podwyzszeniu kapitatu
zaktadowego. Zapisanie akcji na rachunkach oséb uprawnionych oraz podwyzszenie kapitatu zaktadowego Spétki
o kwote 6 550 zI nastgpito na podstawie uchwaly nr 9 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spotki
z 9 pazdziernika 2020 r. o warunkowym podwyzszeniu kapitatu zaktadowego (z pézn. zmianami), z dniem 15 marca
2024 r., w wyniku objecia 6 550 akcji emisji serii N Spoftki, przez posiadaczy warrantéw subskrypcyjnych
serii | Spofki, uprawniajgcych do obejmowania akcji, emitowanych w formie dokumentu na podstawie uchwat nr 11
i 12 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spotki z 9 pazdziernika 2020 r. w sprawie odpowiednio: emisiji
warrantéw subskrypcyjnych Spoiki serii | oraz wytgczenia w catosci praw poboru dotychczasowych akcjonariuszy
(z p6zn zm.). Uwzgledniajgc powyzsze, poczawszy od 15 marca 2024 r. kapitat zaktadowy NEUCA S.A. wynosit
4.467.194 zt. i dzielit sie na 4.467.194 akcje o wartosci 1 zt kazda. Podwyzszony kapitat zostat w catosci optacony.
Ogodlna liczba gtoséw wynikajgca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosita 4.467.194.

W dniu 21 maja 2024 roku nastgpito zapisanie 755 nowych akcji serii N na rachunkach papieréw wartosciowych
0s0b uprawnionych z warrantow subskrypcyjnych serii | wyemitowanych przez Spoétke, co zgodnie z art. 451 § 2
oraz art. 452 § 1 kodeksu spotek handlowych, skutkowato nabyciem praw z akcji oraz podwyzszeniem kapitatu
zaktadowego Spotki na podstawie powotanych nizej uchwat o warunkowym podwyzszeniu kapitatu zaktadowego.
Zapisanie akcji na rachunkach osob uprawnionych oraz podwyzszenie kapitatu zaktadowego Spétki o kwote 755 zt
nastgpito na podstawie uchwaty nr 9 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spotki z 9 pazdziernika 2020 r.
o warunkowym podwyzszeniu kapitatu zaktadowego (z p6zn. zmianami), z dniem 21 maja 2024 r., w wyniku objecia
755 akcji emisji serii N Spotki, przez posiadaczy warrantéw subskrypcyjnych serii | Spétki, uprawniajgcych do
obejmowania akcji, emitowanych w formie dokumentu na podstawie uchwat nr 11 i 12 Nadzwyczajnego Walnego
Zgromadzenia Spotki z 9 pazdziernika 2020 r. w sprawie odpowiednio: emisji warrantéw subskrypcyjnych Spofki
serii | oraz wytgczenia w catosci praw poboru dotychczasowych akcjonariuszy (z pézn zm.). Uwzgledniajac
powyzsze, poczgwszy od 21 maja 2024 r. kapitat zaktadowy NEUCA S.A. wynosi 4.467.949 zi, i dzieli si¢ na
4.467.949 akcji o wartosci 1 zt kazda. Podwyzszony kapitat zostat w catosci optacony. Ogdlna liczba gtoséw
wynikajgca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosi 4.467.949.

W okresie pomiedzy 1 stycznia 2024 roku a 30 czerwca 2024 roku wyemitowano 59.130 akcji z tytutu realizacji
praw do akcji przez posiadaczy warrantéw subskrypcyjnych serii 1.

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 roku Grupa nie nabywata akcji wlasnych w celu umorzenia.

W dniu 1 lutego 2024 roku Sad Rejonowy w Toruniu, VII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego,
dokonat rejestracji zmiany (obnizenia) wysokosci kapitatu zaktadowego jednostki dominujgcej. Obnizenie kapitatu
zaktadowego nastgpito w wyniku umorzenia 20.005 akcji wlasnych serii H, skupionych przez Spétke w ramach
programu skupu akcji wlasnych prowadzonego w 2023 roku. Po rejestracji umorzenia kapitat zaktadowy NEUCA
S.A. wynosit 4.408.819 PLN i dzielit sie na 4.408.819 akcji.

W dniu 16 maja 2024 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spétki podjeto uchwate nr 7 w sprawie
wyniku finansowego za rok 2023, ustalenia dnia dywidendy i dnia wyptaty dywidendy. W dniu 17 maja 2024 roku
Zarzgd NEUCA podat do publicznej wiadomosci zasady wyptaty dywidendy za rok obrotowy 2023. Kwota
przeznaczona na wyptate dywidendy - 64.774.313,00 zt. Wysokos¢ dywidendy na jedng akcje - 14,50 zt. Liczba
akcji objetych dywidendg - 4.467.194 akcji. Dzien prawa do dywidendy - 13 czerwca 2024 r. Termin wyptaty
dywidendy - 25 czerwca 2024 r.

W dniu 23 maja 2024 roku na podstawie uchwaty nr 9 NWZA z dnia 28 grudnia 2023r. Zarzgd NEUCA S.A.
ustanowit w szczegotowe warunki programu nabywania akcji wiasnych. Zarzgd NEUCA S.A. postanowit, iz celem
programu skupu akcji bedzie umorzenie skupionych akcji i obnizenie kapitatu zakladowego Spétki i/lub sprzedaz
uprawnionym pracownikom/wspétpracownikom Spotki w celu realizacji programu motywacyjnego uchwalonego
uchwatg nr 8 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia NEUCA SA z 28.12.2023r.

Szczegdtowe warunki programu nabywania akcji wtasnych:

¢ Nabywanie akcji wkasnych rozpocznie sie nie wczesniej niz od dnia nastepnego po dniu podjecia niniejszej
uchwaty.

e Program Skupu akcji trwa¢ bedzie od dnia wskazanego w pkt 2.1 do 31 grudnia 2026r. z tym
zastrzezeniem, ze Zarzad Spotki jest uprawniony do:
» rezygnaciji z realizacji Programu Skupu lub jego wstrzymania na kazdym etapie;
» zakonczenia Programu Skupu przed wygasnieciem upowaznienia udzielonego przez Walne

Zgromadzenie, rowniez w sytuacji gdy kapitat rezerwowy nie zostat wykorzystany w catosci.

e Programem Skupu objete jest nie wiecej niz 120.000 (sto dwadziescia tysiecy) sztuk akcji wiasnych,

zwyktych, na okaziciela, o wartosci nominalnej 1,00 zt kazda, oznaczonych kodem papieréw
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wartosciowych ISIN: PLTRFRMO00018, w petni optacone, notowane na rynku podstawowym Gietdy
Papieréw WartoSciowych S.A w Warszawie, lub nabywane poza rynkiem regulowanym prowadzonym
przez ww. Gietde.

e Wysoko$¢ s$rodkdw przeznaczona na sfinansowanie Programu Skupu nie bedzie wieksza niz
120.000.000 zt (sto dwadziescia milionéw ztotych 00/100).

e Cena minimalna, za ktérg Spotka bedzie nabywac wiasne akcje wyniesie 1 zt (jeden ztoty) za kazdg akcje
(wartos¢ réwna wartosci nominalnej akcji).

e Cena maksymalna za akcje nabywane na rynku regulowanym oraz na rynku pozagietdowym, wyniesie
1.000,00 zt (jeden tysiac ztotych) za jedng akcje, przy czym zgodnie z art. 362 § 2 ksh taczna wartosc
nominalna nabytych akcji nie moze przekroczy¢ 20% kapitatu zaktadowego Spotki.

e W ramach realizacji Programu Skupu Spoétka moze naby¢ akcje stanowigce tgcznie nie wiecej niz 5%
kapitatu zaktadowego Spédtki w wysokosci ustalonej na ostatni dzien Programu Skupu, do czasu
wyczerpania srodkdw przeznaczonych na ten cel z kapitatu rezerwowego utworzonego uchwatg nr 9
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia NEUCA SA z 28.12.2023r.

e Liczba nabywanych przez Spétke na rynku podstawowym Gieldy Papierow Wartosciowych S.A
w Warszawie akcji wiasnych, w kazdym dniu Programu Skupu nie moze przekroczy¢ 25% odpowiedniej
$redniej dziennej wielkosci obrotéw akcjami na GPW w ciggu 20 dni poprzedzajgcych bezposrednio kazdy
dzien nabycia. W przypadku niskiej ptynnosci na rynku akcji Spétki, liczba nabywanych przez Spoétke akc;ji
wiasnych w kazdym dniu Programu Skupu moze zosta¢ zwiekszona do 50 % odpowiedniej Sredniej
dziennej wielkosci obrotow akcjami ha GPW w ciggu 20 dni poprzedzajgcych bezposrednio kazdy dzien
nabycia.

e Cena, za kitérg Spdtka bedzie nabywac¢ na rynku podstawowym Gieldy Papieréw Wartosciowych S.A
w Warszawie akcje wlasne, nie moze by¢ wartoscig wyzszg sposrod: (i) ceny ostatniego niezaleznego
obrotu i (ii) najwyzszej biezacej niezaleznej oferty w transakcjach zawieranych na sesjach gietdowych
GPW

e Zarzad Spdiki bedzie podawat do publicznej wiadomosci wymagane informacje o nabytych w ramach
Programu Skupu akcjach wiasnych.

e Zarzad Spdtki poda do publicznej wiadomosci informacje o wszelkich pézniejszych zmianach Programu
Skupu i zaistnieniu zdarzen, majacych wptyw na realizacje Programu Skupu, w tym o:

» rezygnacji z realizacji lub wstrzymania Program Skupu w okresie jego trwania;
» zakonczeniu Program Skupu przed wygasnieciem upowaznienia udzielonego przez Walne
Zgromadzenie, rowniez w sytuacji, gdy kapitat rezerwowy nie zostat wykorzystany w catosci.
e Akcje wlasne Spdtki nabywane bedg za posrednictwem wybranej przez Zarzad firmy inwestycyjne;.

12 Czynniki majace wplyw na przyszte wyniki finansowe. Opis podstawowych
zagrozen i ryzyk.

12.1 Czynniki wewnetrzne istotne dla rozwoju przedsiebiorstwa

UMIEJETNOSC UTRZYMANIA UDZIALOW RYNKOWYCH

Strategia Grupy NEUCA nie przewiduje posiadania wtasnych aptek w celu niekonkurowania ze swoimi klientami
i utrzymania ich zaangazowania. Dziatania w tym zakresie ukierunkowane sg na ciggtg kontrole i polepszanie
jakosci serwisu i oferty kierowanej do aptek. Istotnym elementem ww. obszaru aktywnosci jest rozwéj programow
partnerskich kierowanych do aptek niezaleznych, w szczegélnosci programéw IPRA, Partner i Swiat Zdrowia.

EFEKTYWNOSC OPERACYJNA

Ze wzgledu na fakt, ze dziatalno$¢ Grupy NEUCA charakteryzuje sie uzyskiwaniem relatywnie niskiej marzy brutto,
Scista kontrola kosztdw oraz skuteczne zarzgdzanie rentownoscia klientow ma kluczowe znaczenie dla osigganych
wynikow ekonomicznych.

ROZWOJ NOWYCH SEGMENTOW DZIALALNOSCI

Grupa intensywnie rozwija segmenty dziatalnosci inne niz hurt apteczny, w szczegodlnosci: obszar produkcji
farmaceutykéw (produkty wiasne i produkcja kontraktowa), biznesy pacjenckie zwigzane z ekosystemem Swiat
Zdrowia, dziatalnoscig e-commerce oraz ustugami ubezpieczeniowymi na rynku zdrowia oraz segment badan
klinicznych ztozony z obszaréw SMO i CRO. Rozwdj nowych obszaréw biznesowych moze miec istotny wptyw na
uzyskiwane w przysziosci przez Grupe wyniki finansowe.

12.2 Czynniki zewnetrzne istotne dla rozwoju przedsigbiorstwa

CZYNNIKI SPOLECZNO-EKONOMICZNE

Wzrost rynku farmaceutycznego przektadajgcy sie bezposrednio na wzrost sprzedazy Grupy NEUCA jest pochodng
szeregu czynnikbw w gospodarce i spoteczenstwie. Jednym z nich sg dtugoterminowe trendy zwigzane ze
zjawiskiem systematycznej zmiany struktury wiekowej i procesem starzenia sie spofeczenstwa. Prognozy
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demograficzne zaktadajg w kolejnych dziesiecioleciach systematyczny wzrost liczby i udziatu oséb powyzej 60.
roku zycia. Czynnik ten determinuje m.in. organiczny wzrost popytu na farmaceutyki oraz ustugi lecznicze
Swiadczone m.in. przez przychodnie lekarskie. W ostatnich latach dodatkowym aspektem moggcym mie¢ wpltyw
na polski system ochrony zdrowia jest panujgca sytuacja epidemiczna i jej potencjalne skutki w obszarze wzrostu
$wiadomosci zdrowotnej oraz dbatosci o kondycje fizyczng, stan zdrowia i jego profilaktyke.

ZMIANY W PRAWIE

Zmiany w prawie w zakresie obrotu lekami refundowanymi. Rynek farmaceutyczny jest rynkiem $cisle
regulowanym, dlatego Grupa podatna jest na potencjalne zmiany w otoczeniu prawnym, w szczegdélnosci dotyczgce
systemu finansowania lekéw refundowanych oraz uzyskiwanych maksymalnych marz hurtowych i detalicznych.
Wsrdod czynnikéw prawnych posrednio wplywajacych na sytuacje Grupy NEUCA poprzez oddziatywanie na
otoczenie rynkowe nalezy wymieni¢ nowelizacje ustawy refundacyjnej. Prace nad zmianami w tej ustawie trwaty od
potowy 2022 roku i zakohczyty sie w Il kwartale 2023 roku. Jej wprowadzone w zycie zapisy prowadzg m.in. do
zwiekszenia marzy hurtowej i aptecznej, co moze zahamowa¢ negatywne trendy finansowe obserwowane
u szeregu podmiotéw z branzy farmaceutycznej.

Drugim aktem prawnym posrednio majacym wptyw na dziatalno$¢ Grupy jest nowelizacja Apteki dla Aptekarza, nad
ktorg prace zostaty zakonczone réwniez w Il kwartale minionego roku, a IV kwartat 2023 roku byt pierwszym petnym
okresem jej obowigzywania. Gtdwne zmiany to: niedozwolone przejecie kontroli nad podmiotem prowadzgcym
apteke przez podmiot nieapteczny; podmiot przejmujgcy nie moze kontrolowaé wiecej niz czterech aptek;
za przejecie niezgodne z przepisami moze grozi¢ cofniecie zezwolenia na prowadzenie apteki ogdlnopolskiej
podmiotowi, nad ktérym nastgpito przejecie kontroli wbrew zakazowi; podmiot, ktéry wbrew zakazowi przejmie
kontrole nad podmiotem prowadzgcym apteke ogolnodostepng, podlega karze od 50 tys. do 5 min zt. Niniejsze
zmiany usuwajg mozliwos¢ wzrostu liczby aptek sieciowych, co stanowi czynnik pozytywny dla rynku aptek
niezaleznych, strategicznego klienta Grupy NEUCA. Trzecim wydarzeniem prawnolegislacyjnym obowigzujgcym
od 2023 roku o nieco mniejszym, cho¢ nadal istotnym, znaczeniu jest nowelizacja ustawy o $wiadczeniach, ktéra
rozszerza grupe uprawnionych do darmowych lekéw senioréw 65+ oraz dzieci do 18. roku zycia.

12.3 Opis istotnych czynnikéw ryzyka i zagrozen

RYZYKO ZWIAZANE Z SYTUACJA MAKROEKONOMICZNA

Spadek tempa wzrostu gospodarczego w Polsce nie wplywa istotnie na obnizenie tempa rozwoju rynku
farmaceutycznego. Poziom sprzedazy systematycznie rosnie i jest zwigzany z biezgcymi potrzebami zdrowotnymi
spoteczenstwa. Spadek tempa sprzedazy moze jednak wystgpi¢ w segmencie lekéw sprzedawanych bez recepty,
na ktérych Grupa realizuje wyzszg marze brutto, co mogtoby spowodowa¢ spadek skonsolidowanej marzy brutto
na sprzedazy, a w konsekwencji pogorszenie wynikow finansowych. Grupa na biezgco monitoruje poziom rynku
aptecznego oraz perspektywy jego rozwoju i podejmuje odpowiednie dziatania dostosowawcze do spodziewanego
popytu na sprzedawany towar, produkty i ustugi.

RYZYKO ZWIAZANE ZE WZROSTEM KONKURENCJI

Ewentualny spadek srednich marz realizowanych na rynku hurtu aptecznego moze mie¢ negatywny wpltyw na
wyniki finansowe grupy. Spojna struktura sprzedazy w catej Grupie oraz centralizacja zarzadzania warunkami
handlowymi powinny pozwoli¢ na aktywne zarzgdzanie poziomem realizowanych marz we wszystkich spétkach
Grupy.

KOSZT OBStUGI KREDYTOW BANKOWYCH

Zadluzenie finansowe naraza Grupe na ryzyko stop procentowych. Od IV kwartatu 2021 roku Rada Polityki
Pienieznej podnosita stopy procentowe, co bezposrednio przektada sie na poziom kosztéw odsetkowych
przedsiebiorstw. Mimo nieznacznego obnizenia poziomu stép w 2023 roku nadal ich poziom jest podwyzszony
wobec ostatnich lat (takze w poréwnaniu z okresem przed pandemig COVID-19). NEUCA posiada ekspozycje
w zakresie zadtuzenia finansowego, a wplyw kosztu pozyskania kredytéw bankowych w wyniku ww. poziomu stép
procentowych lub wzrostu marz bankowych moze negatywnie wplyngé na wyniki finansowe, co jest widoczne
w poziomie kosztéw odsetkowych Grupy. NEUCA aktywnie monitoruje sytuacje na rynkach finansowych, analizuje
dostepne instrumenty zabezpieczajgce przed wzrostem stép procentowych i w przypadku oceny tego ryzyka jako
istotnego ma mozliwos¢ ich zastosowania. NEUCA posiada zdywersyfikowane zrédta finansowania z terminami
zapadalnosci roztozonymi w czasie.

RYZYKO PLYNNOSCI

Wsparcie finansowania dziatalnosci operacyjnej za pomocg faktoringu i kredytéw bankowych

eksponuje grupe na ryzyko ptynnosci w przypadku utraty finansowania zewnetrznego. Grupa na biezgco
optymalizuje rotacje kapitatu obrotowego, utrzymuje znaczne rezerwy ptynnosciowe w postaci niewykorzystanych
limitow kredytowych. NEUCA nie odnotowuje takze probleméw z pozyskiwaniem i utrzymaniem limitow
kredytowych.

SYTUACJA FINANSOWA APTEK

Zbyt duza konkurencja na rynku aptecznym, pogorszenie dostepu do finansowania zwigzane m.in. z wyzszym
poziomem stép procentowych badz kondycjg finansowg aptek, niski wzrost tempa wzrostu gospodarczego oraz
zmiany wprowadzone przez ustawe o refundacji lekéw mogg pogorszy¢ sytuacije finansowg aptek oraz ograniczy¢
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ich zdolno$¢ do obstugi swoich zobowigzan, co moze wptyng¢ negatywnie na dziatalno$¢ Grupy. NEUCA aktywnie
monitoruje sytuacje finansowg swoich klientéw i udziela im niezbednego wsparcia finansowego, informatycznego
i marketingowego.

ZMIANY PRAWNE W ZAKRESIE MARZ URZEDOWYCH, W TYM NORM | REGULACJI STOSOWANYCH NA
TERYTORIUM UNII EUROPEJSKIEJ

Ustawa o refundacji lekow (Ustawa z dnia 12 maja 2011 roku o refundaciji lekéw, srodkéw spozywczych specjalnego
przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw medycznych) wprowadzita znaczace zmiany w otoczeniu prawnym
Grupy. Ustawa wprowadzita m.in. zmniejszenie marzy hurtowej na leki refundowane do 5,66% w 2013 roku i do
4,76% w 2014 roku oraz nowe marze detaliczne, a takze catkowity zakaz stosowania wszelkich zachet przy
sprzedazy lekow refundowanych. Z drugiej strony, w 2023 roku weszta w zycie nowelizacja ustawy refundacyjnej,
ktéra wprowadzita szereg korzystnych zmian z punktu widzenia branzy, w tym zmiane marz na dystrybucje
i sprzedaz apteczng lekéw refundowanych. Jednakze Grupa kwalifikuje niniejszy obszar jako naturalny element
ryzyka i doktada staran do biezgcego monitoringu ewentualnych przysztych zmian. Dotyczg one zawsze wszystkich
podmiotéw na rynku, tak wiec nie pogarszajg pozycji konkurencyjnej Grupy. Ewentualne kolejne zmiany prawne
moga istotnie wptyng¢ na dziatalnos¢ Grupy NEUCA.

ZMIANY W PRAWIE FARMACEUTYCZNYM

Zgodnie z nowelizacjg ustawy Prawo farmaceutyczne podmiot nie otrzyma zezwolenia na otwarcie apteki, jezeli
w gminie przypada nie wiecej niz 3 tys. oséb na juz dziatajgce punkty tego typu. Nowe apteki mogg by¢ otwierane
w odlegtosci co najmniej kilometra od juz istniejgcych. Apteki mogg otwieraé tylko farmaceuci prowadzgcy
dziatalno$¢ gospodarczg lub poprzez spétki osobowe. Jeden wtasciciel moze posiadac nie wiecej niz cztery apteki.
Od 28 wrzesnia 2023 roku rynek podlega nowelizacji ww. ustawy (m.in. wprowadzono zakaz przejecia kontroli nad
podmiotem prowadzgcym apteke przez podmiot nieapteczny, za przejecie niezgodne z przepisami moze grozi¢
cofnigcie zezwolenia na prowadzenie apteki ogolnopolskiej podmiotowi, nad ktorym nastgpito przejecie kontroli
wbrew zakazowi, podmiot, ktéry wbrew zakazowi przejmie kontrole nad podmiotem prowadzacym apteke
ogolnodostepng, podlega karze do 5 min zt). Mimo to (podobnie jak w przypadku ww. nowelizacji ustawy
refundacyjnej) NEUCA uznaje niniejszy obszar legislacyjny jako naturalne potencjalne ryzyko. Niedawno
wprowadzone i ewentualne przyszte zmiany prawne nie wptywajg bezposrednio na Grupe NEUCA, ktéra nie
posiada wtasnych aptek. Posrednio w dtuzszej perspektywie czasowej mogg by¢ one korzystne dla Grupy NEUCA,
co wigze sie z faktem, ze gtéwna grupe odbiorcow stanowig apteki niezalezne, dla ktérych ww. zmiany przepisow
sg przynajmniej neutralne.

ATAK ROSJI NA UKRAINE

Rozpoczeta w | kwartale 2022 roku agresja zbrojna Rosji na Ukraine skutkuje juz ponad dwoma latami
naznaczonymi szeregiem niekorzystnych zjawisk i ryzyk zwigzanych z sytuacjg spoteczng i gospodarcza w Polsce.
Przebieg konfliktu nie ma bezposredniego wptywu na dziatalno$¢ Grupy NEUCA, jednakze oddziatuje na otoczenie
makroekonomiczne w Polsce, w tym destabilizuje czynniki kosztowe szeregu branz w gospodarce (ceny paliw,
energii, surowcow itd.). Czynniki te przyczyniajg sie do wzrostu inflacji (lub ograniczajg jej ujemng dynamike
obserwowang w ostatnich miesigcach) i kosztéw finansowania wywotanych wyzszymi stopami procentowymi,
niestabilnosci rynkéw finansowych oraz wahan kurséw walut.

RYZYKO WZROSTU KOSZTOW OPERACYJNYCH

Grupa odnotowuje istotng presje kosztowg, w szczegolnosci:

— kosztéw dziatalnosci zwigzanych z rynkowym wzrostem cen nosnikdw energii (energia elektryczna i gaz),

— wzrostu kosztéw paliw,

— wzrostu kosztéw wynagrodzen zwigzanych z presjg ptac na rynku pracy.

Grupa na biezgco monitoruje poziom kosztéw i stara sie ograniczy¢ ich wzrost, optymalizujgc poziom zuzycia
energii oraz wprowadzajgc zielone rozwigzania, optymalizujgc trasy kierowcdow i poziom wypetnienia pojemnikow
w transporcie oraz poprawiajgc pozaptacowe elementy wptywajace na satysfakcje pracownikow.

13 Oswiadczenie Zarzadu NEUCA S.A. w sprawie rzetelnosci sporzadzenia
sprawozdania finansowego

Zarzad NEUCA S. A. oswiadcza, ze wedle najlepszej wiedzy skrocone skonsolidowane i skrécone jednostkowe
sprawozdanie finansowe za | pdtrocze 2024 roku oraz dane poréwnywalne, sporzgdzone zostaty zgodnie
z obowigzujacymi Miedzynarodowymi Standardami Sprawozdawczosci Finansowej, odzwierciedlajg w sposob
prawdziwy, rzetelny i jasny sytuacje majatkowg, finansowg oraz wynik finansowy Grupy NEUCA i NEUCA S.A.

Potroczne sprawozdanie z dziatalnosci Grupy NEUCA zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiggnie¢
oraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrozen.
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